

Ordine degli Assistenti Sociali

della Regione Molise Via G. Mazzini, 88 – 86100 CAMPOBASSO

TEL./FAX: 0874 484879 - www.oasmolise.it - e-mail: info@oasmolise.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N. 112 DEL 08 NOVEMBRE 2019

Rif. verbale n.77/2019

OGGETTO: Iscrizione Albo B Dott.ssa Testa Annalisa.

Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali, riunito nella seduta del 08 novembre 2019, presenti i sotto indicati consiglieri:

CICCONE PAOLA	Presidente	P
CACCAVALE ANNA	Vice Presidente	P
ASTORE GIACOMO	Segretario	P
TOMASSONE GIUSEPPE	Tesoriere	P
FERRO RAFFAELLA	Consigliere	P
PAOLETTI ALBINA	Consigliere	P
D'AMICO MICHELA	Consigliere	P
BARREA SALVATORE	Consigliere	P
LA PIETRA MANUELA	Consigliere	P

VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84;

VISTO il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615;

VISTO il D.P.R., 5 giugno 2001 n 328;

VISTA l'istanza di iscrizione alla Sezione B dell'Albo degli Assistenti Sociali della Regione Molise, presentata della Dott.ssa Testa Annalisa, nata a Campobasso (CB) il 15.05.1984;

CONSIDERATO che la referente della Commissione Iscrizione e Cancellazione preposta ha relazionato in merito, esprimendo parere favorevole per l'iscrizione alla Sezione B dell'Albo di questo Ordine;



DELIBERA per quanto in narrativa

All'unanimità dei consiglieri presenti alla seduta

L'accoglimento della istanza di iscrizione della Dott.ssa Testa Annalisa, nata a Campobasso (CB) il 15.05.1984 all'Albo degli Assistenti Sociali della Regione Molise, disponendone l'iscrizione al n. 708 della Sezione B.

Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza;

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.

Il presente atto è costituito di due pagine.

Il Segretario
Dott. Giacomo Astore

Il Presidente

Dott.ssa Ciccone Paola